关于组织参加“互联网+时代课堂教学范式研究”初中学科教学范式发布会的通知
来源：办公室
各辖市、区教育局(教育文体局、社会事业局)，局属初中校：

    根据《2017年常州市中小学教师继续教育工作的意见》（常教人〔2017〕3号）文件精神，为了做好“常州市学科骨干教师信息素养提升（第1期）研修班”有关培训工作，现决定组织有关学校参加省基础教育前瞻性重大改革项目“互联网+时代课堂教学范式研究”初中学段学科教学范式发布会，现就有关事项通知如下：

    一、会议时间：

    10月12-13日，具体安排详见附件

    二、参加对象：

    1.初中九科领衔学校分管领导、项目负责人及语文、英语、数学、物理、化学、生物、道德与法治学科教师各一人。

    2.参与数学、物理、化学、生物、道德与法治学科研究学校的实验教师（含市外）。

    3.局属初中，各辖市、区初中语文、英语、数学、物理、化学、生物、道德与法治教师（每学科每校一人）。

    三、其他说明

    请参加活动的教师注意交通安全。因常州市实验初级中学周边停车位有限，请参会人员尽量绿色出行。如开车，请同校老师相互拼车，车辆停在学校周边停车场，步行入校。

2017年9月28日